
 

 

UCHWAŁA NR 3451/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Kapituły Wojewódzkiego konkursu ekologicznego dla młodzieży 

promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE" dla uczniów klas VII-VIII szkół 

podstawowych 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 Regulaminu Wojewódzkiego konkursu 

ekologicznego dla młodzieży promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE" dla uczniów 

klas VII-VIII szkół podstawowych, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 3191/2021 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2021 r., uchwala się co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Kapitułę Wojewódzkiego konkursu ekologicznego dla młodzieży 

promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE" dla uczniów klas VII-VIII szkół 

podstawowych, w składzie:  

1) Szymon Wdowczyk – Przewodniczący Kapituły, 

2) Maciej Kurak – Zastępca Przewodniczącego Kapituły, 

3) Dorota Kinal – Członek Kapituły, 

4) Monika Zdziennicka – Członek Kapituły, 

5) Olga Urban – Członek Kapituły, 

6) Katarzyna Zimna – Członek Kapituły, 

7) Weronika Sierżant-Bekasiak – Sekretarz. 

2. Kapituła Konkursu działa zgodnie z Regulaminem Konkursu stanowiącym załącznik do 

Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 3191/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 



 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 3451/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Wojewódzkiego konkursu ekologicznego dla młodzieży 

promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE" dla uczniów klas VII-VIII szkół 

podstawowych 

 

Uchwałą nr 3191/2020 z dnia 28 stycznia 2021 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

postanowił o przeprowadzeniu Wojewódzkiego konkursu ekologicznego dla młodzieży 

promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE" dla uczniów klas VII-VIII szkół 

podstawowych, zlokalizowanych na terenie województwa wielkopolskiego.  

Zgodnie z § 5 Regulaminu Wojewódzkiego konkursu stanowiącego załącznik do Uchwały  

nr 3191/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. Kapitułę Konkursu powołuje Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. Skład Kapituły konkursu przedstawia Dyrektor Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi. Kapituła pracuje w oparciu o Regulamin Konkursu. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


